12.02.2019 г. №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для проезда к участку недр «Шунгулежское рудное поле» (Прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Каменского

муниципального образования

О.В. Кустодеева